



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de junio de 2017

**RAMO** 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

10/04/2017

**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** consumibles para las diversas areas de la secretaria



**R1402-0004**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1408-0004**

**21111140832321D129000F024000903370L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,506.43	\$1,506.43	16	\$1,747.46
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	1	\$62.90	\$62.90	16	\$72.96
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	4	\$331.48	\$1,325.92	16	\$1,538.07
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	2	\$707.82	\$1,415.64	16	\$1,642.14
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	2	\$520.81	\$1,041.62	16	\$1,208.28
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	2	\$518.91	\$1,037.82	16	\$1,203.87
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	2	\$527.97	\$1,055.94	16	\$1,224.89
1039	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF412A.	PIEZA	2	\$1,997.30	\$3,994.60	16	\$4,633.74
1040	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF411A.	PIEZA	2	\$1,997.90	\$3,995.80	16	\$4,635.13
1041	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF413A.	PIEZA	2	\$1,987.24	\$3,974.48	16	\$4,610.40



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de junio de 2017

**RAMO** 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

10/04/2017

**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero



**PERIODO** Trimestral

**R1402-0004**

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** consumibles para las diversas areas de la secretaria

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1408-0004**

**21111140832321D129000F024000903370L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1042	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	2	\$1,582.30	\$3,164.60	16	\$3,670.94
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	2	\$2,503.40	\$5,006.80	16	\$5,807.89
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$95.86	\$287.58	16	\$333.59
1133	TONER MARCA HP, NO. 36A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CB436A	PIEZA	1	\$1,378.22	\$1,378.22	16	\$1,598.74
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	2	\$191.65	\$383.30	16	\$444.63

**SUBTOTAL:** \$29,631.65  
**I.V.A:** \$4,741.06  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$34,372.71